
謹啓 立春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より西村やすとし議員の

政治活動に対しまして、格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記要領にて西村やすとし「春の特別セミナー」を開催させて頂きます。

公私共にご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席ご協力賜り

ますようご案内申し上げます。 謹白
平成 23 年 2 月吉日

明石西村会
会長 柴田 達三

日 時 平成２３年３月５日（土）18：00～20：00 頃

17：30 受 付

18：00 第一部 セミナー

衆議院議員 西村やすとし 「近況報告・今後の経済政策」

特別ゲスト 堂野智史氏 地域産業支援コーディネーター

演 題「中小企業の活性化に果たす

異分野コミュニティの役割」

19：00 第二部 立食懇親会（～20：00 頃）

場 所 ホテルキャッスルプラザ 西明石
明石市松の内 2-2 078-927-1111

会 費 ８,０００ 円
※本会は、政治資金規正法第 8 条の 2に規定する
政治資金パーティーです

明石西村会「春の特別セミナー」に ご出席 ・ ご欠席

※お手数ですが、準備の都合上、下記にご記入の上、2月26日（土）迄にFAXにてご返信下さいますようお願い申し上げます。

※FAX を頂く際はそのまま切り離さずにお送り頂いても結構です。

「春の特別セミナー」事務局TEL:078-919-2320 FAX:078-919-2322

≪堂野 智史氏 プロフィール≫ 1962 年大阪府出身・48 歳。

財務省系財団シンクタンク研究員を経て、民間コンサルタントとして、創業間もな
い企業の支援や中小企業の新規分野開拓等の支援に取り組む。異業種のマッチング
を手助けし、地域の活性化にも貢献。

【振込先】 三井住友銀行 明石支店

普通 No.5673512 口座名 総合政策研究会

※会費はあらかじめ上記の口座へお振込み頂ければ幸いです。

入 場 券

衆議院議員 西村やすとし
明石西村会「春の特別セミナー」のご案内

会社名

団体名

ご芳名 ご同伴者

ご住所

電 話 （ ） /ＦＡＸ （ ）

E-mail

西村会は年会費を頂いて、西村代議士の政治活動を支援する会で、会員様には国の最新の制度説明資料等を配布

させて頂いております。本会へのご参加とともに西村会入会へのご紹介を賜りますよう、お願い申し上げます。


